

Položkový rozpočet stavby

Stavba: S-17-022 Hrad Bítov
Objekt: 0-15-15 Hrad Bítov-změn.list pomocný
Rozpočet: R-15-06 VCP-úprava otvorů pult.vikýřů,Palác

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	12 860,00
PSV	13 934,08
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	26 794,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 794,08 CZK
Základní DPH	21 %	5 627,00 CZK

Zaokrouhlení -0,08 CZK

Cena celkem s DPH 32 421,00 CZK

v _____ dne **4.1.2019**

sdfsdf

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
900	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			8 000,00	30
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 860,00	18
764	Konstrukce klempířské	PSV			12 072,19	45
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 861,89	7
Cena celkem					26 794,08	100

Položkový rozpočet

S:	S-17-022	Hrad Bítov
O:	0-15-15	Hrad Bítov-změn.list pomocný
R:	R-15-06	VCP-úprava otvorů pult.vikýřů,Palác

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 900						8 000,00		0,00		0,00
		Hodinové zúčtovací sazby								
1	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	32,00000	250,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Osazení dřevěných lišt u oken : 32		32,00000						
Díl: 94						4 860,00		0,00		0,00
		Lešení a stavební výtahy								
2	945931101	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	2,00000	2 430,00	4 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Osazení parapetu : 2		2,00000						
Díl: 764						12 072,19		0,06		0,00
		Konstrukce klempířské								
3	764510210	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 100 mm	m	22,04000	537,00	11 835,48	0,00	0,06	0,00	0,00
		1.část SZ křídlo :		8,07000						
		1+0,95+0,93+0,9+0,83+0,86+0,8+0,84+0,96								
		2.část SV křídlo :		6,94000						
		0,8+0,9+0,88+0,77+0,65+0,74+0,61+0,9+0,69								
		3.část JV strana : 0,83+0,63+0,63+0,8		2,89000						
		4.část JZ strana : 0,64+0,64+0,63+0,79+0,69+0,75		4,14000						
4	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	118,35480	2,00	236,71	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 766						1 861,89		0,05		0,00
		Konstrukce truhlářské								
5	61416160	Lišta dřevěná dubová bez nátěru 60x15 mm	m	71,62000	25,60	1 833,47	0,00	0,05	0,00	0,00
		1.část SZ křídlo :		24,10000						
		2,94+2,74+2,76+2,68+2,56+2,4+2,62+2,56+2,84								
		2.část SV křídlo :		22,46000						
		2,5+2,7+2,66+2,44+2,4+2,24+1,96+2,72+2,84								
		3.část JV strana : 2,52+2,2+2,12+2,62		9,46000						
		4.část JZ strana : 0,64+0,42+0,64+0,42		2,12000						
		2,12+2,28+2,12+2,38+2,3+2,28		13,48000						
6	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	18,33470	1,55	28,42	0,00	0,00	0,00	0,00